
 
 

UCHWAŁA NR XX/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/79/2025 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 24 lutego 
2025 r. w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego nr 1 w Świątnikach Górnych poprzez 

zmianę adresu siedziby Przedszkola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043), Rada Miejska w Świątnikach Górnych, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/79/2025 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie 
przekształcenia Przedszkola Samorządowego nr 1 w Świątnikach Górnych poprzez zmianę adresu siedziby 
Przedszkola, w § 1 po wyrazach„ul. Bruchnalskiego 35” dodaje się oznaczenie literowe „a”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5657


	UCHWAŁA NR XX/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T14:46:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




